
Blanka J. (Blanš) ID 77003 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 7.7.2024, 16:05

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,

  Děkuji, že jste navštívili můj obchůdek.

  1.Oblečení které prodávám je po mě, manželovi a synovi. Tudíž bylo nošené - pokud není výslovně uvedeno, že je nové! Ve
většině případů visí nebo leží delší dobu ve skříni, proto potřebuje nejspíše vyprat. pokud neuvedu, že je čerstvě vyprané.
Pokud má nějakou vadu,kterou vidím, vždy uvádím. Považuji to za fér.

  2.Balíček vám odešlu po připsání platby na můj účet. Poštovné účtuji dle platných tarifů české pošty. Raději preferuji platbu
předem na účet . Zboží zasílám nejdéle do 3 dnů po připsání platby na můj účet.

  3. Některé maminky si objednali zboží, ale neposlali peníze. Myslím, že když si někdo něco objedná, měl by v tom mít jasno.
Z tohoto důvodu jsem nucena brát objednávky jako ZÁVAZNÉ !!!!, v případě neodebrání zboží píši záporné hodnocení.

  Ráda zodpovím dotazy týkající se mých nabídek, případně přeměřím nebo upřesním.Není problém poslat upřesňující
fotografie. Předejdeme tím případným překvapením při převzetí balíčku.

  Rezervuji 14 dní, pak rezervaci ruším. Rezervace je závazná, ale není problém počkat s platbou - domluvíme se.Zakoupené
zboží nelze vrátit.

  Snažím se kontrolovat email každý den. Pokud se má odpověď opozdí, prosím Vás o trpělivost. Samozřejmě Vás budu
informovat o mé delší nepřítomnosti. ( rozbitý počítač, nemoc…).
  Tak snad nám to společně půjde :-))!!

  Přeji hezký den a příjemné nakupování.

  Blanka

  P.S. Pro všechny objednávky platí stejné platební podmínky.
  Číslo účtu 5110026001/5500 - pro orientaci v platbách,
  prosím vždy uvádějte své jméno + druh nebo název zboží, které jste si objednali..
  Děkuji Vám všem za skvělou SPOLUPRÁCI!!!!!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

